A V \

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМ ИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
о т

пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса -  фестиваля детского творчества

«Светлый праздник -  Рождество Христово»

Н а' основании приказа районного управления образование!
администрации муниципального образования Мостовский район от 22 ноябр
2018 года № 374 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса
фестиваля детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово
(далее Конкурс) проведен муниципальный этап краевого Конкурса, гд
приняли участие обучающиеся из 19 общеобразовательных организаций,
учреждений дополнительного образования, воспитанники 12 дошкольны
образовательных учреждений. Предоставлено 258 работ в разных номинация
Конкурса. Муниципальным жюри подведены итоги Конкурса, определен)
победители и призеры.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение).
2.Руководителям образовательных организаций объявить благодарность:
1 )обучающимся и воспитанникам - победителям и призерам Конкурс

согласно утвержденному списку;
2)педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.
3.Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего специалист

районного управления образованием J1. С. Белик.
4.Приказ вступает в силу со дня подписаниям

" Ч

Начальник районного
управления образованием

Методист районного
управления образованием

Ш. Н. Богински
/ Ч

3_

С. С. Чуйкова

К& ГШ £ В Е РН А
Директор Ш ) 9  СОШ to t?
-••«-и «.и: mmmL, л

• я (у!* <//•■. М аНЦЫ ЗОВЗ

§ З Ф П И Я

и̂ Г ф-И-ЩНЕНК;

ВЁ
'тШ ст  шб

" ~ З Г Я
д а т ® ' '

'И .В. Манцызозг

41 Бугаев Александр Владимирович Светлый праздник МБОУ СОШ № 1 Бугаева Любовь Александровна 1
42 Юрченко Анастасия Сергеевна Новогодний венок МБОУ СОШ № 1 Голоколенко Светлана Геннадьевна Лауреат
43 Юрченко Анастасия Сергеевна Рождественский портрет МБОУ СОШ № 1 Голоколенко Светлана Геннадьевна 1
44 Юрченко Анастасия Сергеевна Вифлеемская звезда МБОУ СОШ № 1 Голоколенко Светлана Геннадьевна 1
45 Ажах Дидца Руслановна Елочка МБОУ СОШ №1 Голоколенко Светлана Геннадьевна 1
46 Ажах Диана Руслановна Елочка -красавица МБОУ СОШ №1 Голоколенко Светлана Геннадьевна 1
47 Тельнова Олеся Викторовна «Волшебная елочка» МБОУ СОШ №30 пос.

Мостовского
Курбанова Тамара Максимовна 1

48 Демина Елизавета Витальевна «Рождественская елочка» МБОУ СОШ №30 пос.
Мостовского

Курбанова Тамара Максимовна Г ран-
при

49 Чалова Анастасия Андреевна «Сказочный колокольчик» МБОУ СОШ №30 пос.
Мостовского

Курбанова Тамара Максимовна 1

50 Дроботов Глеб Витальевич «Рождественское чудо» МБОУ СОШ №30 пос.
Мостовского

Тельнова Екатерина Александровна 1

51 Тутова София Николаевна «Рождественский ангел» МБДОУ№ 19 Байрамкулова Елена Владимировна 1
52 Асеев Роман Иванович «Рождественский венок» МБДОУ№ 19 Байрамкулова Елена Владимировна 1
53 Мамедова София Георгиевна «Рождественская история» . МБДОУ№ 19 Гацанова Алла Владимировна 1
54 Романенко Софья Алексеевна «Подарок к Рождеству» МБДОУ№ 19 Перебейнос Людмила Васильевна 1
55 Дьякова Анна Анатольевна «Рождественская церковь» МБДОУ№ 19 Туникова Татьяна Анатольевна 1
56 Лабодинова Эвелина

Владимировна
«Рождественский венок» МБДОУ№ 19 Яровенко Кристина Сергеевна 1

57 Гижгиев Амиран Казбекович «Рождественская елка» МБДОУ№ 19 Перебейнос Людмила Васильевна 1
58 Зыгалова Ксения Евгеньевна «Рождественский ангел» МБДОУ№ 19 Туникова Татьяна Анатольевна 1
59 Яровенко Александр Алексеевич «Посланьем спасения сияет

звезда»
МБДОУ№ 19 Яровенко Кристина Сергеевна 1

60 Зубов Святослав Романович «Рождественская красавица» МБДОУ№ 19 Просвирякова Ирина
Александровна

1

61 Саунанин Тимофей Андреевич «Райская птичка» МБОУ СОШ № 3 Болотова Галина Геннадьевна 1
62 Алексеева Юлия Владимировна «Олень счастья» МБОУ СОШ № 3 Болотова Галина Геннадьевна 1
63 Алексеева Юлия Владимировна «Рождественская елка» МБОУ СОШ № 3 Болотова Галина Геннадьевна 1
64 Вялова Валерия Витальевна «Новогодняя елочка» МБОУ СОШ № 16 Веренева Елена Васильевна 1
65 Ивахненко Алиса Алексеевна «Снежная зима» МБОУ СОШ № 16 Веренева Елена Васильевна 1
66 Крикунова Алиса Николаевна «Новогодняя игрушка» МБОУ СОШ № 16 Веренева Елена Васильевна 1
67 Селюков Ярослав Андреевич «Новогодние часы» МБОУ СОШ № 16 Веренева Елена Васильевна 1
68 Петров Данил Андреевич.. «11овогодняя композиция» МБОУ СОШ № 16 Котова Татьяна Николаевна 1 с

;ti
i:
t-,i iii:'{;iiti

.....1.."-*.....,........:

--"*--i--*i^--* I - i- - i*---
l':.ir;

f,,

,|i{

,$il
j{:.1

i.'.
,r."lr,

ri{
i

"ii-:1r:i
F.{'{} u,

fr!

fr
i*
*J

r*

,'4
ry

F

ry
.Y

*,;
1s*rr-1{